
 

 
2020年 6月 25日 

各 位 

会 社 名 株式会社イトーキ 

代表者名 代表取締役社長 平井 嘉朗 

 （コード：7972 東証第１部） 

問合せ先 管理本部経理部長 川井 圭介 

 （TEL．03－6910－3910） 

 

 

2020年12月期第２四半期決算発表日程について 

 

 この度の新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様、および感染拡大により困難な生活環境におられ

る皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 新型コロナウィルス感染症に関する緊急事態宣言は解除されたものの、当社は感染拡大防止のため引続

き在宅勤務等を継続してまいります。このため、当第２四半期の決算業務および監査法人による監査業務

は通常より時間を要する可能性があることから、決算発表日程を例年より遅らせた 8 月 31 日（月）に設

定することと致しました。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以上 


